
⽇頃は当店をご利⽤いただきありがとうございます。

現在、新型コロナウィルスの感染拡⼤に伴い、減員による少⼈数での対応になりお客様のご要望に対し
早急な対応が困難な状況でございます。
⼤変恐れ⼊りますが下記業務内容に関して次回来店のご予約をお願い申し上げます。

ご⾜労をお掛け致しますが、ご理解ご協⼒を賜りますようお願いいたします。

2022年7⽉21⽇

ホンダドリーム沖縄北⾕

【次回ご来店ご予約をお願いいたします主な業務内容】
・製品のご試乗・ご商談・⾞両査定
・任意保険、⾃賠責の新規加⼊･継続のお⼿続き
・予約以外の⾞両点検や修理、オイル交換などのサービス作業
・部品のご注⽂等

その他 ⼆輪⾞に関するご相談等、事前にご予約を頂けますと幸いです。

※部品のご注⽂につきましては、必ず①⾞両情報(⾞台番号)ご提⽰と、②ご注⽂の際は事前のご⼊⾦をお願いします。
また多数の部品検索のみの対応は⾏っておりませんのでご了承ください。

お客様へのご協⼒お願い




